

Vognmand AK ApS

Rydevænget 97 st th
8210 Aarhus V

Årsrapport
26. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Latif Avci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vognmand AK ApS
Rydevænget 97 st th
8210 Aarhus V

CVR-nr: 40291903

Regnskabsår: 26/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxavirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 50.000.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets udvikling vurderes tilfredsstillende.

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt		50.000
Passiver i alt		50.000